

245/14

REQUEST

Under the Freedom of Information Act 2000, I am submitting the following requests;

1. How many live applications does your Local Authority currently have on your housing list for wheelchair accessible housing?
2. How many wheelchair accessible homes were let to wheelchair users in each of the last 5 financial years in your locality through your general needs housing process?

RESPONSE

In response to your Freedom of Information request, I can confirm that as of 1 May 2014:

1. Number of live applications on housing register needing wheelchair accessible housing: 67
2. Number of wheelchair accessible properties let from housing register: 2009/10= 12, 2010/11= 11, 2011/12=18, 2012/13=16, 2013/14=13